Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP
Tel.: (13) 3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº 26/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em SAÚDE COLETIVA

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o resultado FINAL do processo seletivo discente para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva, nos níveis de Mestrado e Doutorado, para os interessados em
ingressar a partir do primeiro semestre de 2019 referente ao Edital nº 153/2018, de 21/12/2018.

MESTRADO

ALUNO RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

HUDSON FABBIO FERRAZ FEITOSA 6.687.297 SSP/PE aprovado 1ª

KEYLLA DE LACERDA BRANDÃO 1.998.532 SSP/PB aprovada 2ª

DOUTORADO

ALUNO RG RESULTADO  CLASSIFICAÇÃO

RAFAELA ROCHA 40.642.104-3 SSP/SP aprovada 1ª

JOÃO ALFREDO CARVALHO RODRIGUES GONÇALVES 24.268.973-5 SSP/SP aprovado 2º

Santos, 6 de fevereiro de 2018.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor